przyjętym Uchwałą Nr LXIII/425/2023 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 czerwca 2023r. działka nr 66/17 obręb 

Śrem-Witanowice oznaczona została symbolem 3MP – teren z przewagą zabudowy jednorodzinnej lub 

zagrodowej oraz obiektów usług i produkcji niekolidujących z funkcją mieszkalną.  

Wywoławcza cena nieruchomości wynosi: 43 600,00 zł  
(słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset złotych). 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – ZW 

Minimalne postąpienie: 440,00 zł  
(słownie: czterysta czterdzieści złotych) 

Wadium do przetargu wynosi: 4 400,00 zł  
(słownie: cztery tysiące czterysta złotych) 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka przed zawarciem umowy sprzedaży. 

Przetarg odbędzie się w dniu 05.02.2026r.